



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

CARDEAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 8040.001.0017.006 - ADESIVO - Adesivo para veículo, colorido, medindo aproximadamente 30 x 30 cm.		UN	100	5,180	518,00
2. 7640.001.0005.006 - BANNER - Banner lona impresso 0,40 x 0,60 metros.		UN	80	18,450	1.476,00
3. 7640.001.0005.004 - BANNER - Banner lona impresso 1,00 x 1,50 metros.		UN	30	86,650	2.599,50
4. 7640.001.0005.003 - BANNER - Banner lona impresso 1,20 x 0,80 metros.		UN	5	52,600	263,00
5. 7640.001.0005.005 - BANNER - Banner lona impresso 2,00 x 1,00 metros.		UN	10	115,400	1.154,00
7. 8105.001.0003.015 - BOLSA - Bolsas de algodão cru (ecobag / lona), reforçada, gramatura mínima 220, com alça em algodão 65cm (alça ombro padrão), estampa em silk na frente em 3 cores, costura interna em overloque, medindo 50x35x10cm (CxAxL), com 10 cm de fole.		UN	1500	6,180	9.270,00
8. 7530.001.0006.002 - CAPA - Capa de processo; cartão bristol, cor azul, folha dupla, 240 g/m2, formato 2 x A1-4, 240 x 320mm, acondicionada em pacote com 250 unidades, timbre nº 1 ; impressão preto frente; I.P. MOD 25.		UN	20000	,900	18.000,00
9. 0105.001.0032.001 - CARTÃO DE VISITA - Cartão em papel couche, colorido, 9 x 5 cm.		UN	2500	,160	400,00
10. 9310.001.0016.022 - CARTAZES PAPEL COUCHÊ - Cartaz, papel couche, 120g, A2, impressão frente, colorido.		UN	50	3,020	151,00
11. 9310.001.0016.021 - CARTAZES PAPEL COUCHÊ - Cartaz, papel couche, 120g, A3, impressão frente, colorido.		UN	900	1,120	1.008,00
12. 0107.004.0065.014 - CONFECÇÃO DE ADESIVOS - Confecção de adesivo, colorido, em impressão digital, para veículos; formato triangular: 11,5cm; contendo a expressão "VISTORIADO" e ano da vistoria.		UN	50	1,670	83,50
13. 0107.004.0032.006 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa em tecido, pintada, medindo aproximadamente 3 x 0,70 metros.		UN	15	73,890	1.108,35
14. 0107.004.0032.004 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa plástica c/ adesivo vinílico 5,00 x 0,80 metros.		UN	5	148,100	740,50
15. 0107.004.0032.005 - CONFECÇÃO DE FAIXA - Faixa plástica com adesivo vinílico, 3 x 0,70 metros.		UN	15	89,170	1.337,55
16. 0107.004.0071.008 - CONFECÇÃO DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 1,20 x 0,80 metros, com ilhóis		UN	50	53,000	2.650,00
17. 0107.004.0071.005 - CONFECÇÃO DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 2 x 2 metros.		UN	8	231,000	1.848,00
18. 0107.004.0071.004 - CONFECÇÃO DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 3 x 1,5 metros, com ilhóis		UN	25	259,900	6.497,50
19. 7510.001.0078.004 - CRACHÁ - Crachá plástico (PVC); frente e policromia (foto), verso: 01 cor de impressão, incluindo presilha, tamanho 10x06cm		UN	300	7,630	2.289,00
20. 0105.001.0027.011 - FAIXA DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 2 x 1,00 metros.		UN	20	114,900	2.298,00
21. 0105.001.0027.001 - FAIXA DE LONA - Confecção de lona em impressão digital, 3 x 1,00 metros		UN	20	152,800	3.056,00
22. 9310.001.0020.010 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 15 cm, impressão em frente e verso		UN	10000	,090	900,00
23. 9310.001.0020.007 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 15 cm.		UN	20000	,060	1.200,00



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

CARDEAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
24. 9310.001.0020.009 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 20 cm, em fotolito, Frente e Verso		UN	5000	,150	750,00
25. 9310.001.0020.008 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 10 x 20 cm.		UN	10000	,100	1.000,00
26. 9310.001.0020.012 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 15 x 21 cm, impressão em frente e verso		UN	4000	,160	640,00
27. 9310.001.0020.011 - FILIPETAS EM PAPEL COUCHÊ - Filipeta em papel couchê, colorida, 90g, 15 x 21 cm.		UN	2000	,150	300,00
28. 9310.001.0018.017 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, colorido, 90g, A4 1 dobra, frente e verso		UN	9000	,180	1.620,00
29. 9310.001.0018.018 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, colorido, 90g, A4 2 dobras		UN	9000	,190	1.710,00
30. 9310.001.0018.024 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, sem dobra colorido, 90g, A4, frente e verso		UN	10000	,160	1.600,00
31. 9310.001.0018.023 - FOLDER COUCHÊ - Folder papel couche, sem dobra colorido, 90g, A4, frente.		UN	5000	,150	750,00
32. 0105.001.0033.001 - LETREIRO - Letreiro, quadro em metalon, com lona, fixação em parede, tamanho aproximado de 3 x 1 metros		UN	3	611,900	1.835,70
33. 0105.001.0033.002 - LETREIRO - Letreiro, quadro em metalon, com lona, fixação em parede, tamanho aproximado de 5 x 2 metros.		UN	3	1.351,400	4.054,20
34. 0105.001.0014.010 - LOCAÇÃO DE OUTDOOR - Impressão, colagem e exibição de outdoor no município de Paty do Alferes, (Centro e Arcozelo). Valor para veiculação durante 14 dias, para cada localidade.		UN	12	467,400	5.608,80
35. 0105.001.0014.011 - LOCAÇÃO DE OUTDOOR - Impressão, colagem e exibição de outdoor no município de Paty do Alferes, 2º distrito, (Granja e Avelar). Valor para veiculação durante 14 dias, para cada localidade.		UN	8	467,400	3.739,20
36. 7530.001.0022.007 - PAPEL AUTOADESIVO - Adesivo vinílico em recorte eletrônico, colorido, formato redondo com 8cm de diâmetro e resistência às intempéries.		UN	6000	,370	2.220,00
37. 0105.001.0022.029 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa PVC 2mm adesivada, uso interno, colorida, Preço por m².		M2	95	129,800	12.331,00
38. 0105.001.0022.028 - PLACAS DE SINALIZAÇÃO - Placa PVC 3mm adesivada, colorida, adesivo de alta resistência em uso externo. Preço por m².		M2	70	186,900	13.083,00
39. 7530.001.0052.002 - REQUERIMENTO - Requerimento ao Prefeito; em papel AP 50g; impressão off-set; preto; blocos com 50 fl; acondicionado em pacotes com 20 blocos.		BL	30	15,300	459,00
40. 7530.001.0038.008 - REQUISIÇÃO MAT.OU PREST.SERV. - Requisição de combustível; bloco com 50 requisições, numeradas; com 3 vias (em papel AP 50g); 1ª via: branca; 2ª via verde água; 3ª via papel jornal; impressão Off-set preto frente, acondicionado em pacote com 10 blocos com 1500fls.		BL	500	17,200	8.600,00
41. 0107.004.0012.075 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO - Impressão de Jornal com diagramação (Diário Oficial), tamanho tablôide, 1 cor (tinta preta), 50g. Papel Jornal		PG	70000	,110	7.700,00
42. 0107.004.0012.081 - SERVIÇO DE IMPRESSÃO - Impressão de Jornal com diagramação (informativo), tamanho tablôide, policromia, Papel Jornal		PG	60000	,130	7.800,00
43. 0101.001.0005.158 - SERVIÇO DE REPROGRAFIA - Prontuário ,56 paginas, 21x30cm, 1 cor tinta preta, offset 75g, fotolito GPL incluso. Plano 2 (CAPA): 4 páginas, 21x30, 4x1 cores, Tinta escala triplex 250g, fotolito GPL Incluso dobra, grampeado.		UN	1000	5,000	5.000,00
				<b>Total por Grupo:</b>	<b>139.648,80</b>
				<b>Total por Fornecedor:</b>	<b>139.648,80</b>



**RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR**

**TATIANA RODRIGUES DE MACEDO ME**

Marca / Modelo Medida Qtde Preço Preço Total

6. 7530.001.0050.074 - BLOCO - Bloco de Exame de liquidação, de despesas, papel Ap 56g; impressão off-set; timbre nº 2; preto frente; bloco com 50 fls, formato 200X300mm; acondicionado em pacote com 20 blocos.

BL 20 25,820 516,40

**Total por Grupo: 516,40**

**Total por Fornecedor: 516,40**

**Total Geral: 140.165,20**